
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Hadička Tygon® S3TM E-3603
Standardní laboratorní a silnostěnná vakuová hadička neobsahuje BPA a ftaláty

Hadičky lze autoklávovat 30 min při 121 °C

Hadička standardní
Netoxická standardní laboratorní hadička s hladkou vnitřní stěnou

Čirá, měkká a pružná hadička vhodná pro peristaltická čerpadla
Odolná vůči většině anorganických látek a oxidačních činidel

Technické parametry
Teplotní rozsah: −46 až +74 °C

Tvrdost : 56 Shore A

Světlost (mm) Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Balení (m) Katalogové číslo

1,6 3,2 0,8 15 R822461

1,6 4,8 1,6 15 R822561

3,2 4,8 0,8 15 R822661

3,2 6,4 1,6 15 R822761

4,8 6,4 0,8 15 I928551

4,8 8,0 1,6 15 I928651

6,4 9,6 1,6 15 R822861

6,4 11,2 2,4 15 R822961

9,6 12,7 1,6 15 R823061

9,6 14,3 2,4 15 R823161

9,6 15,9 3,2 15 I929151

12,7 15,9 1,6 15 R823261



12,7 17,5 2,4 15 R823361

12,7 19,1 3,2 15 I929451

19,0 25,4 3,2 15 R823461

Hadička vakuová silnostěnná
Autoklávovatelná vakuová laboratorní hadička

Čirá, měkká a pružná hadička odolná vůči protržení a stárnutí
Odolná vůči většině anorganických látek a oxidačních činidel

Technické parametry
Teplotní rozsah: −46 až +74 °C

Tvrdost : 56 Shore A

Světlost (mm) Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Balení (m) Katalogové číslo

4,8 14,4 4,8 15 R823569

6,4 16,0 4,8 15 R823669

9,5 22,3 6,4 15 R823769

12,7 28,7 8,0 15 R823869


